L I C I T A C Ö E SI

5
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), terça-feira, 04 de Junho de 2024.

Secretaria de Estado de Mobilidade e Infraestrutura -
SEMOBI -

Departamento de Edificações e de Rodovias do Estado do
Espírito Santo –DER-ES –

AVISO DE LICITAÇÃO
(Edital revisado)

Modalidade: Concorrência Eletrônica N.º 002/2024
(Lei 14.133/2021) - Edificações
Entidade: Departamento de Edificações e de
Rodovias do Estado do Espírito Santo - DER-ES
Processo Nº: 2021-GK9HL
ID. CidadES/TCE-ES:
2024.500E0100014.01.0002
Objeto: Contratação de empresa ou consórcio
especializado na elaboração de projetos executivos e
execução das obras da Delegacia de Boa Esperança,
no Município de Boa Esperança/ES.

À CPL-Edificações informa que a redação anterior do
item 6.4 do presente edital foi suprimida, um vez que
fora incluída por equívoco, tratando-se o presente de
mera correção formal. Com isso, a numeração do
item 6 foi devidamente ajustada.

Contatos:
Tel. (27) 3636-2139
E-mail: cpl-edificacoes@der.es.gov.br
Vitória/ES, 03/06/2024.

José Luís F. Felipe da Silva
Comissão de Contratação de Obras e Serviços de

Engenharia de Edificações do DER-ES
Protocolo 1332570

Secretaria de Estado de Saneamento, Habitação e Desen-
volvimento Urbano  - SEDURB -

Companhia Espírito Santense de Saneamento  - CESAN -

RESUMO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 011/2024 e 012/2024

CONTRATANTE: Companhia Espírito Santense de
Saneamento - CESAN.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE TRANSFORMADORES ELÉTRICOS.
CONTRATADA: HIGH LEVEL COMERCIAL LTDA
LOTE 01 - VALOR: R$ 1.396.560,40 (um milhão
e trezentos e noventa e seis mil e quinhentos e
sessenta reais e quarenta centavos).
LOTE 02 - VALOR: R$ 294.500,00 (duzentos e
noventa e quatro mil e quinhentos reais).
PRAZO DE VALIDADE DA ATA: 365 (trezentos e
sessenta e cinco) dias.
FONTE DE RECURSOS: Receita própria da CESAN.
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024
PROTOCOLO Nº 2023.020081
ID CidadES: 2024.500E1600006.02.0003

Vitória, 04 de junho de 2024.
THIAGO JOSÉ GONÇALVES FURTADO

Diretor Operacional da CESAN
Protocolo 1332278

Secretaria de Estado de Desenvolvimento - SEDES -

Banco de Desenvolvimento do Espírito Santo  - BANDES -

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024/012

Banco de Desenvolvimento do Espírito Santo/
BANDES
Número Compras GOV: 90012/2024
Processo nº 052/2024-AD
Objeto: Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de Sistema de
Segurança Eletrônica, composta por Sistema
de Monitoramento por Circuito Fechado
de Televisão - CFTV e Sistema de Controle
de Acesso, incluindo a locação, instalação,
treinamento e configuração de todos os
equipamentos, bem como reposição de peças,
insumos, manutenção preventiva e corretiva
da solução, para o Banco de Desenvolvimento
do Espírito Santo - BANDES, em conformidade
com as especificações, condições e quantidades
estabelecidas neste Edital e seus Anexos.

Valor estimado: Sigiloso
Acolhimento de propostas: 04.05.2024 às 14h -
26.05.2024 às 14h
Abertura de propostas: 26.05.2024 às 14h
Abertura da sessão pública: 26.05.2024 às 14h
O certame será realizado por meio do sistema
www.gov.br/compras, estando o edital disponível
no endereço www.bandes.com.br ou na sede do
Bandes, de 12h às 18h.
UASG do BANDES: 926968.
Id CidadES: 2024.500E1600002.01.0012

Contato: pregao@bandes.com.br e 3331-4297

Andressa Maria Gujansky Santana dos Santos
Pregoeira

Protocolo 1332117

Publicações de Terceiros

AEBES - ASSOCIAÇÃO EVANGÉLICA
BENEFICENTE ESPÍRITO SANTENSE, HOSPITAL
EVANGÉLICO DE VILA VELHA - Torna público,
por meio da Comissão Permanente de Contratação,
que está aberto o Pregão Eletrônico nº 027/2024.
Aquisição de medicamentos para o Hospital
Evangélico de Vila Velha. Abertura da sessão
prevista para o dia 20/06/2024, às 09h15min. O
Edital encontra-se à disposição nos sites www.
licitanet.com.br, www.evangelicovv.com.br e
www.gov.br/pncp/pt-br; contato: 27.3016.4115 -
FERNANDA MACEDO - PREGOEIRA.

Protocolo 1318522

AEBES - ASSOCIAÇÃO EVANGÉLICA
BENEFICENTE ESPÍRITO SANTENSE, HOSPITAL
EVANGÉLICO DE VILA VELHA - Torna público,
por meio da Comissão Permanente de Contratação,
que está reaberto o Pregão Eletrônico nº 018/2024.
Aquisição de material médico para o Hospital
Evangélico de Vila Velha. Abertura da sessão
prevista para o dia 18/06/2024 às 09h15min. O Edital
encontra-se à disposição nos sites www.licitanet.
com.br, www.evangelicovv.com.br e www.gov.br/
pncp/pt-br; contato: 27.30164115 - FERNANDA
MACEDO - PREGOEIRA.

Protocolo 1324469

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-06-03T22:56:53-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial